
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FALERNA – NOCERA TERINESE - GIZZERIA” 
VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ – Tel.0968 95056   

C.M. CZIC82500A - C.F. 92012920796 – Codice Univoco: UF0FN8 
e-Mail – czic82500a@istruzione.it      czic82500a@pec.istruzione.it --Web - www.ic-falerna-nocera.edu.it 
 
 
 

A tutti i docenti 
Alle famiglie 

Alla DSGA 
All’ATP di CATANZARO 

All’USR Calabria 
ATTI ALBO 

SITO WEB ISTITUTO 
 
 
OGGETTO: Chiusura di tutti i plessi scolastici di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo 

grado per avverse condizioni meteorologiche  -  giovedì 27 marzo 2025. 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA l’ordinanza n. 10 del 26/03/2025 con la quale il Sindaco del Comune di Falerna ordina la chiusura 
delle scuole di ogni ordine e grado per la giornata di giovedì 27 marzo 2025 su tutto il territorio comunale; 
 
VISTA l’ordinanza n. 6 del 26/03/2025 con la quale il Sindaco del Comune di Nocera Terinese ordina la 
chiusura delle scuole di ogni ordine e grado per la giornata di giovedì 27 marzo 2025 su tutto il territorio 
comunale; 
 
VISTA l’ordinanza n. 21 del 26/03/2025 con la quale il Sindaco del Comune di Gizzeria ordina la chiusura 
dei plessi scolastici delle scuole di ogni ordine e grado ricadenti all’interno del territorio comunale per 
giorno giovedì 27 marzo 2025 

DISPONE 
 
la chiusura di tutti i plessi scolastici di Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado ricadenti 
nei comuni di Falerna, Nocera Terinese e Gizzeria per giorno giovedì 27 marzo 2025. 
 
 
RIMANE SEMPRE ATTIVO IL SERVIZIO MAIL ALL'INDIRIZZO CZIC82500A@ISTRUZIONE.IT 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Rosaria Calabria 

mailto:czic82500a@istruzione.it
mailto:czic82500a@pec.istruzione.it
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/
mailto:CZIC82500A@ISTRUZIONE.IT



	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

